hostagia uel non soluerit seu satisfecerit ipsi Tho

me de dicta pecunie quantitate cum intéresse idem

dominus ubertus et eius successors ab omnibus

obbligacionibus supradiclis liberi remaneant et in

munes.

Actum in platbea Reuuiglasci extra recintum dicti

loci.

Et ego Boninus longus de pinarolio notarais pu-

blicus interfui rogatus bane cartam ita composai

atque scripsi.

( MXVII )

Guglielmo márchese di Monferrato giiaito fuori

del territorio di Savoia confertna la pace fatta con

Tommaso di Savoia ed accommiata amichevolmente

il vescovo di Beliey che taveva acöömpagnato.

1 180 , i3 agosto

DaWorig. Л. Archivio di Cotte. Ducato del Monferrato, m. a, n. 14.

(P.D.)

Anno Domini millésime ducentésimo octnagesimo

indicione octaua die martis ante assumptionem

sánete marie presentibus testibus infrascriptis. II-

lustri uiro domino Guillielmo marchione Montisfer-

rati totaliter liberato a pressione qua fuerat detentus

eo incedente uersus yspaneam ut dicebat et exi

stente extra comitatum Sabaudie in mandamento

de scabs- quod est hospitaliorum yerosolimitanorum.

in campis in eqUo suo liberaliter existendo uene-

rabilis pater dominus В. Dei gratia episcopus bel-

licensis qui еёш eo incedebat pro securo condnctu

ei prestando ex parte illustris uiri domini Thome

de Sabaudia ad hoc specialiter destinatus uice et

nomine dicti domini Thome requisiuit dictum do

minum marchionem quod ipse ratificet et confirmet

pacem et compositionem iustam inter ipsum et

dictum dominum Thomam et instrumenta pacis et

conuencionum habitarum inter ipsos innouet et

precipiat innouari secundum quod in instrumento

pacis predicte et conuencionum. Actum est inter

eos specialiter et conuentum. Qui respondit quod

bonam pacem et firmam habebat et habere inten-

debat cum dicto domino Thoma et quod earn nullo

tempore frangeret nec eciam uiolaret. Hoc addito

quod dicebat quod per ecclesiam fuerant sibi ali-

que iniurie illate quas quidem iniurias per niam

iuris ab ecclcsia romana petere intendebat. Post-

inodum uero ulterius incedendo eodem die et cis-

dem testibus presentibus ipso marchione existente

totaliter extra comitatum Sabaudie ui délicet in terra

domini Delfini uiennarum in territorio castri de

moirenoo prope portas dicti castri ubi dictus mar-

chio totaliter se reputabat securum. ita quod exinde

dictum dominum episcopum et alios secum estan

tes amicabiliter licertciauit quasi de ipsorum con*

ductu ulterius non indigeret. requisiuit itcrum no

mine predicto idem dominus episcopus a predicto

»84
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domino marchione si intendebat idem marchio ha- a tdtra padum uel ultra duriam nec citra padunt

here bonam et firmam pacem cum predicto domino

Thoma requirens eciam cum iterum quod pacem

habitam inter eos confirmaret et ratificaret prout

iurauerat et promiserat se facturum quando esset

totaliter liberatus. Qui eodem modo in campis et

in equo suo cum magna sue familie comitiua libe-

raliter existens in predicto territorio de moirenco

respondit se habere bonam et firmam pacem cum

predicto domino Thoma et quod earn fideliter et

firmiter obseruabit prout est habita inter ipsos

excepto quod si ecclesia fecit ei iniurias ab eccle-

sia romana ipsas petet quando poterit comode per

uiam iuris. Quibus taliter dictis dictus marchio

dictum dominum episcopum et dominum Guilliel-

nec citra duriam nisi per octo dies tantum in

anno secundum condiciones et conuenciones quas

habebant cum patre suo condam quibns octo die-

bus ipsi steterant pro eo in exercitu baenaschi et

taurini et alpignani Quare ex gratia sola non ex

debito uolebant ire in exercitum cabureti et tran

siré padum. Qui dominus Thomas recognoscens

prcdicta esse uera respondit et dixit dicto claua-

uario et socio quod ex gracia sola et non ex de

bito hoc requirebat et uolebat ut uenirent in exer

citum cabureti et quia ex debito non tenebantur

set semper erant ut dicebat soliti faceré pro eo

gratiam et ipse pro eis.

Et de predictis preceperunt dicti pepinus et iaco-

mum de ruppecula et familiam ipsorum amicabili- b bus nomine dicti comunis mihi notario infrascripto

ut facerem publica instrumenta quod quidem feci

de uoluntate et precepto dicti domini Thome.

Testes uocati fuerunt Iohannes fernandus de secu-

et Iacobus de combauiana

ter licenciauit. Testes ad hec fuerunt uocati et ro

gad dominus Guillielmus de ruppecula miles, fran-

ciscus frater eins, et dominus Boso de Gusiaco

presbiter. Martinus de Camburcio clericus. Peri-

nus de barbania. Guiffredus de Sculniaco. et Petrus

bonardi.

Ego Petrus de mercato publicus notarius auctori-

tate imperiali premissis omnibus interim et rogatus

hanc cartam scripsi et tradidi.

• > I

*>• ni i . U'.rfl "tut »li'ii'if Bill lió!) O'lijl I

sia

et Martinus de Monte Oliueto de eodem loco.

( MXVIII )

si:t"

Л

tijiinhwni n i

с scripsi.

С MXIX

Cauzione prestata dal márchese Tbmmaso di Sa-

luzzo per tosservanza della pace conchiusa tra

Tommaso di Savoia a richiesta del comune di Pi- с Tommaso di Savoia , ed il márchese GugMmo